
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.07.24 10:43:26

info@ctd.cz
416 734 218

SYNOLOGY FS6400 FLASH STATION

Cena celkem: 375 935 Kč
 (bez DPH: 310 690 Kč)
Běžná cena: 413 529 Kč
Ušetříte: 37 594 Kč
Kód zboží: NASSYN1158
Part No.: FS6400
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Synology FS6400 Flash Station

Zařízení FlashStation FS6400 představuje vysoce spolehlivý server all-flash s mimořádně vysokým výkonem, určený pro
aplikace s vysokou intenzitou vstupu/výstupu a citlivé na latenci, jako je následné zpracování multimédií, virtuální počítače,
zpracování transakcí online nebo databáze.

Nekompromisní výkon
Díky dvěma procesorům Intel Xeon Silver s optimalizací vstupu/výstupu Non-Uniform Memory Access (NUMA), 24
přihrádkami na disk podporujícími 2,5" disky SAS/SATA SSD a paměti 32 GB DDR4 ECC RDIMM poskytuje zařízení FS6400
více než 240 000 operací náhodných zápisů IOPS iSCSI 4K a je ideální pro následné zpracování multimédií, virtuální počítače,
zpracování transakcí online nebo databázové aplikace.
Zařízení FS6400 se dodává se dvěma porty 10G Base-T a podporuje volitelné síťové karty pro vysokorychlostní přenos dat.
Kapacitu úložiště je možné rozšířit pomocí rozšiřovací jednotky Synology RX1217sas/RX2417sas, která poskytuje až 72
úložných jednotek s elastickou rozšiřitelností.

Server Synology typu all-flash zaměřený na aplikace s vysokou intenzitou vstupu/výstupu a citlivé na latenci
Více než 240 000 náhodných zápisů iSCSI 4K IOPS, mimořádně vysoký výkon s nízkou latencí
Dva osmijádrové procesory Intel Xeon Silver s pamětí 32 GB DDR4 ECC RDIMM, rozšiřitelnou až na 512 GB
Vestavěné porty 10G Base-T umožňující instalaci volitelných síťových karet 10/25/40 GbE
Kompletní řešení virtualizace pro systémy VMware vSphere, Windows Server Hyper-V, Citrix XenServer a OpenStack
Cinder
Rozšířený souborový systém Btrfs nabízející 65 000 snímků celého systému a 1 024 snímků každé sdílené složky
Možnost rozšíření až na 72 disků pomocí 2 rozšiřovacích jednotek Synology RX2417sas

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Procesor: 2x Intel Xeon Silver 4110
Systémová paměť: 32 GB (2x 16 GB) DDR4 ECC RDIMM
Počet pozic pro disky: 24x SAS/SATA HDD/SSD (2,5")
LAN rozhraní: 2x RJ-45 10 GbE, 2x RJ-45 GbE
Porty: 2x PCIe 3.0 x8, 1x sériový port (COM), 2x USB 3.0, 1x rozšiřovací port
Hmotnost: 17,26 kg


